FA, AJ, and BI Versions
OUT
BOPBRP BOF
Bhys
B (mT)
FI Version
OUT
BOPBRP BOF

– 温度范围内的灵敏度为 ±10%
• 多个灵敏度选项 (BOP/BRP)：
– 3.5/2 mT（FA、FI，请参见器件命名规则）
– 6.9 / 3.2 mT（AJ，请参见器件命名规则）
– 14.5/6 mT（BI，请参见器件命名规则）
• 支持宽电压范围
– 2.7V 至 38V
– 无需外部稳压器
• 开漏输出（30mA 灌电流）
• 35µs 快速上电时间
• 小型封装尺寸
– 表面贴装 3 引脚小外形尺寸晶体管 (SOT)-23
(DBZ)
– 2.92mm × 2.37mm
– 插入式 3 引脚 TO-92 (LPG)
– 4.00mm × 3.15mm
• 保保护护 特特性性
– 反向电源保护（高达 -22V）
– 支持高达 40V 抛负载
– 输出短路保护
– 输出电流限制
– 电池输出短路保护
2 应应用用
• 对接检测
• 门开关检测
• 接近感测
• 阀定位
• 脉冲计数
3 说说明明
DRV5023-Q1 器件是一款斩波稳定霍尔效应传感器，
能够在整个温度范围内提供具有出色灵敏度稳定性和集
成保护 特性的磁场感测解决方案。
当施加的磁通量密度超过 BOP 阈值时，DRV5023-Q1
开漏输出将会转低。输出将保持低电平，直到磁通量密
度降至 BRP 以下之后变为高阻抗。输出灌电流能力为
30mA。反向极性保护高达 -22V 的宽工作电压范围
（2.7 至 38V）使得此器件广泛适用于各种汽车 应
用。
该器件提供针对反向电源情况、负载突降以及输出短路
或过流故障的内部保护功能。
器器件件信信息息(1)
器器件件型型号号 封封装装 封封装装尺尺寸寸（（标标称称值值））
DRV5023-Q1
SOT-23 (3) 2.92mm × 1.30mm
TO-92 (3) 4.00mm × 3.15mm
(1) 要了解所有可用封装，请参见数据表末尾的可订购产品附录。
输输出出状状态态
2
DRV5023-Q1
ZHCSEF4G –DECEMBER 2014–REVISED MARCH 2017 www.ti.com.cn
版权 © 2014–2017, Texas Instruments Incorporated
器器件件封封装装
3
DRV5023-Q1
www.ti.com.cn ZHCSEF4G –DECEMBER 2014–REVISED MARCH 2017
版权 © 2014–2017, Texas Instruments Incorporated
目目录录
1 特特性性.......................................................................... 1
2 应应用用.......................................................................... 1
3 说说明明.......................................................................... 1
4 修修订订历历史史记记录录 ........................................................... 3
5 Pin Configuration and Functions ......................... 5
6 Specifications......................................................... 6
6.1 Absolute Maximum Ratings ...................................... 6
6.2 ESD Ratings.............................................................. 6
6.3 Recommended Operating Conditions....................... 6
6.4 Thermal Information .................................................. 6
6.5 Electrical Characteristics........................................... 7
6.6 Switching Characteristics .......................................... 7
6.7 Magnetic Characteristics........................................... 7
6.8 Typical Characteristics .............................................. 8
7 Detailed Description ............................................ 10
7.1 Overview ................................................................. 10
7.2 Functional Block Diagram ....................................... 10

This glossary lists and explains terms, acronyms, and definitions.
12 机机械械、、封封装装和和可可订订购购信信息息
以下页面包括机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件的最新可用数据。这些数据发生变化时，我们可能不
会另行通知或修订此文档。如欲获取此产品说明书的浏览器版本，请参见左侧的导航栏。
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 10-Dec-2020
Addendum-Page 1
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking
(4/5)
Samples
DRV5023AJEDBZRQ1 ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -40 to 150 +PJAJ
DRV5023AJEDBZTQ1 ACTIVE SOT-23 DBZ 3 250 RoHS & Green NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -40 to 150 +PJAJ
DRV5023AJELPGMQ1 ACTIVE TO-92 LPG 3 3000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 150 +PJAJ
DRV5023AJELPGQ1 ACTIVE TO-92 LPG 3 1000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 150 +PJAJ
DRV5023AJQDBZRQ1 ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 +PKAJ
DRV5023AJQDBZTQ1 ACTIVE SOT-23 DBZ 3 250 RoHS & Green NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 +PKAJ
DRV5023AJQLPGMQ1 ACTIVE TO-92 LPG 3 3000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 125 +PKAJ
DRV5023AJQLPGQ1 ACTIVE TO-92 LPG 3 1000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 125 +PKAJ
DRV5023BIEDBZRQ1 ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -40 to 150 +PJBI
DRV5023BIEDBZTQ1 ACTIVE SOT-23 DBZ 3 250 RoHS & Green NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -40 to 150 +PJBI
DRV5023BIELPGMQ1 ACTIVE TO-92 LPG 3 3000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 150 +PJBI
DRV5023BIELPGQ1 ACTIVE TO-92 LPG 3 1000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 150 +PJBI
DRV5023BIQDBZRQ1 ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 +PKBI
DRV5023BIQDBZTQ1 ACTIVE SOT-23 DBZ 3 250 RoHS & Green NIPDAUAG Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 +PKBI
DRV5023BIQLPGMQ1 ACTIVE TO-92 LPG 3 3000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 125 +PKBI
DRV5023BIQLPGQ1 ACTIVE TO-92 LPG 3 1000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 125 +PKBI
DRV5023FAEDBZRQ1 ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 150 +PJFA
DRV5023FIEDBZRQ1 ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 150 +PJFI
(1) The marketing status values are defined as follows:
ACTIVE: Product device recommended for new designs.
LIFEBUY: TI has announced that the device will be discontinued, and a lifetime-buy period is in effect.
PACKAGE OPTION ADDENDUM